
Versuchs-Nr. PD Dr. D. Nattland Zi. 725 Tel. 42105 / detlef.nattland@kit.edu Betreuer Ort Zi. Tel. Email Betreuersprache

A9 Phasendiagramm Dr. Marcel Lang CS 709 42104 marcel.lang@kit.edu deutsch
A42 Oberflächenspannung Adele Birrozzi HIU Ulm +49 (731) 50 34115 adele.birrozzi@kit.edu englisch, montags
A42 Oberflächenspannung Tobias Eisenmann HIU Ulm +49 (731) 50 34112 tobias.eisenmann@kit.edu deutsch, mittwochs
A45 Adsorption Shuang Chen IFG CN 0162 56 12 017 shuang.chen@kit.edu englisch
A50 Absorptionsspektren Yi Luo IFG CN 0162 80 17 246 Yi.luo@student.kit.edu englisch, bis 18.12.2019
A50 Absorptionsspektren Donghui Chen IFG CN 0152 57074274 donghui.chen@partner.kit.edu englisch, ab 08.01.2020
A51 Infrarotabsorption Katarina Josifovska CS 708 48048 katarina.josifovska@kit.edu englisch
A56 Raman- Spektroskopie Dr. Marcel Lang CS 709 42104 marcel.lang@kit.edu deutsch

Versuchs-Nr. PD Dr. A. Böttcher Zi. 501 Tel. 43254 / artur.boettcher@kit.edu Betreuer Zi. Tel. Email Betreuersprache

A2 Kritische Daten des Ethylethers Katharina Thanner HIU Ulm +49 (731) 50 34121 katharina.thanner@partner.kit.edu deutsch, mittwochs + 13.01.20
A2 Kritische Daten des Ethylethers Hyein Moon HIU Ulm 0152 38 94 23 42 hyein.moon@kit.edu englisch, montags + 08.01.20
A7 Spezifische Wärme Annika Schür HIU Ulm  +49 (731) 50 34127 annika.schuer@kit.edu deutsch, montags
A7 Spezifische Wärme Lucas Fabian Spiske IKFT CN 0159 02 18 09 55 lucas.spiske@kit.edu deutsch, mittwochs

A12 Brennstoffzelle Annika Schür HIU Ulm  +49 (731) 50 34127 annika.schuer@kit.edu deutsch, montags
A12 Brennstoffzelle Lucas Fabian Spiske IKFT CN 0159 02 18 09 55 lucas.spiske@kit.edu deutsch, mittwochs
A52 NMR Katharina Thanner HIU Ulm +49 (731) 50 34121 katharina.thanner@partner.kit.edu deutsch, mittwochs + 13.01.20
A52 NMR Hyein Moon HIU Ulm 0152 38 94 23 42 hyein.moon@kit.edu englisch, montags + 08.01.20

Versuchs-Nr. PD Dr. A. N. Unterreiner Zi. 603, Tel. 47807 / andreas.unterreiner@kit.edu Betreuer Zi. Tel. Email Betreuersprache

A20 Wanderungsgeschwindigkeit Yun Xu HIU Ulm 0152 26 66 47 29 yun.xu@kit.edu englisch, montags
A20 Wanderungsgeschwindigkeit Jin Han HIU Ulm 0174 45 100 56 jin.han@kit.edu englisch, mittwochs
A22 Elektrische Leitfähigkeit Yun Xu HIU Ulm 0152 26 66 47 29 yun.xu@kit.edu englisch, montags
A22 Elektrische Leitfähigkeit Jin Han HIU Ulm 0174 45 100 56 jin.han@kit.edu englisch, mittwochs
A33 Rohrzuckerinversion Adele Birrozzi HIU Ulm +49 (731) 50 34115 adele.birrozzi@kit.edu englisch, montags
A33 Rohrzuckerinversion Tobias Eisenmann HIU Ulm +49 (731) 50 34112 tobias.eisenmann@kit.edu deutsch, mittwochs
F44 Auflösungsgeschwindigkeit von Gips Philipp Kamm CS 622 42715 / 0157 31 68 07 60 philipp.kamm@qut.edu.au deutsch

Ansprechpartner Planerstellung Janet Herold CS 718 43258 janet.herold@kit.edu
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